PORTARIA DIR Nº 003/2019

DESIGNA O COORDENADOR DO  CURSO

DE FISIOTERAPIA  DA FACULDADE CNEC

SANTO ÂNGELO.

O Diretor da Faculdade CNEC Santo Ângelo,

mantida pela Campanha Nacional de Escolas da

Comunidade, no uso das suas prerrogativas

institucionais e legais, baixa o seguinte:

PORTARIA

          Art. 1º - Fica designado para o cargo e funções de COORDENADOR DE CURSO do

curso de Fisioterapia da Faculdade CNEC Santo Ângelo o, Prof. JOÃO CARLOS COMEL.

          Art. 2º - O seu mandato será exercido por prazo indeterminado.

          Art. 3º - As funções e competências ora assumidas deverão ser cumpridas de acordo

com aquelas constantes do Regimento Interno da CNEC/IESA.

         Art. 4º - Esta Portaria entrará em vigor a partir na presente data, revogadas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santo Ângelo, 18 de fevereiro de 2019.

Prof. Demetrius Abrão Bigaran

                     Diretor FACULDADE CNEC SANTO ÂNGELO